(dez) mil litros e 1 (um) de 15 (quinze) mil litros, cada. 
SVÇ 2 CEP Luziânia 

W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 1.999,50 R$ 3.999,00 

LOTE 06 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

6 

Serviço de higienização de: Reservatório inferior: 03 (três) caixas de 

7.500 (sete mil e quinhentos) litros; Reservatório superior 05 (cinco) 

caixas de 10.000 (dez mil) litros, cada. 

SVÇ 2 CEP Alexânia 
W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 1.925,16 R$ 3.850,32 

LOTE 07 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

7 

Serviço de higienização de: Reservatório inferior: 03 (três) caixas de 

7.500 (sete mil e quinhentos) litros; Reservatório superior 05 (cinco) 

caixas de 10.000 (dez mil) litros, cada. 

SVÇ 2 CEP Trindade 
W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 2.566,66 R$ 5.133,32 

LOTE 08 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

8 

Serviço de higienização de Reservatório superior:

[...]

Técnicos Ltda 
R$ 2.000,00 R$ 4.000,00 

LOTE 13 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

13 

Serviço de higienização de: Reservatório superior 02 (duas) caixas 

d’água de 5.000 (cinco mil) litros e 01 (um) reservatório de 8.400 

(oito mil e quatrocentos) litros, cada. 

SVÇ 2 CEP Porangatu 
W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 3.151,83 R$ 6.303,66 

LOTE 14 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

14 
Serviço de higienização de: Reservatório superior 01 (uma) caixa de 

10.000 (dez mil), litros, cada. 

SVÇ 2 CEP Iporá 
W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 2.062,50 R$ 4.125,00 

LOTE 15 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

15 

Serviço de higienização de: Reservatório inferior de 15.000 (quinze 

mil) litros; Reservatório superior 26.500 (vinte e seis mil e 

quinhentos reais) litros, cada. 

SVÇ 2 
Administração 

Regional - Bloco B 

W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 1.566,66 R$ 3.133,32 

Serviço de higienização de: Reservatório inferior de 15.000 (quinze 

mil) litros; Reservatório superior 26.500 (vinte e seis mil e 

quinhentos reais) litros, cada. 

LOTE 16 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

16 
Serviço de higienização de: Reservatório superior 04 (quatro) Caixas 

de 7.500 (sete mil e quinhentos) litros, cada. 

SVÇ 2 CEP Catalão 
W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 3.483,33 R$ 6.966,66 

LOTE 17 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

17 
Serviço de higienização de: 02 (duas) caixas d’água de 15.000 

(quinze mil) litros, cada. 

SVÇ 2 
CEP Aparecida de 

Goiânia 

W&E Serviços 

Técnicos Ltda 
R$ 1.600,00 R$ 3.200,00 

LOTE 18 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD LOCAL VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

18 

Serviço de higienização de: Reservatório inferior: 03 (três) caixas de